«Усогорск» кар

овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

администрация

веськöдлысь
	                             [image: image1.png]

	Руководитель

администрации

муниципального

образования

городского поселения

«Усогорск»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «25»  сентября  2018 года                                                              № 177
гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми
Об утверждении схем расположения контейнерных

площадок  для сбора и вывоза твердых

бытовых отходов на территории муниципального

образования городского поселения «Усогорск» в д.Разгорт

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 2.2.3. санитарных правил СанПиН 42-128-4690-88, утвержденных Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988г. №4690-88, пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы расположения контейнерных площадок и расположения  контейнеров для сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования городского поселения «Усогорск» в д.Разгорт,  согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации МО ГП «Усогорск».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

МО ГП «Усогорск»                                                                             И.М.Кузнецов

 Исп. Ванеева Вероника Сергеевна

 8(82135) 52-576

Утверждена

постановлением администрации МО ГП «Усогорск»
от «25»  сентября  2018 года №177
СХЕМА

расположения земельного участка расположенного на расстоянии 16,5 метров с юго-западной стороны жилого дома №15 д.Разгорт для расположения контейнерной площадки и контейнеров  для сбора и вывоза твердых бытовых отходов.

	№  точек
	Меры линий

	1-2
	3,0

	2-3
	2,0

	3-4
	3,0

	4-1
	2,0

     Площадь земельного участка – 6,0 кв.м.
     Масштаб: 1:1000

Условные обозначения:
    контейнерная площадка
Утверждена

постановлением администрации МО ГП «Усогорск»
от «25»  сентября  2018 года №177
СХЕМА

расположения земельного участка расположенного на расстоянии 18,0 метров с юго-западной стороны нежилого здания (магазин) №45 д.Разгорт для расположения контейнерной площадки и контейнеров  для сбора и вывоза твердых бытовых отходов.

	№  точек
	Меры линий

	1-2
	2,0

	2-3
	3,0

	3-4
	2,0

	4-1
	3,0

     Площадь земельного участка – 6,0 кв.м.

     Масштаб: 1:1000

Условные обозначения:

    контейнерная площадка